
Objednávka č. 233/2023-SEV
vystavená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (OZ), pro smluvní strany

Kupující:

Česká republika-Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

IČO: MO Praha 60162694

DIČ: CZ60162694

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím
Lexmaulem

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 404881/0710___________________

Konečný příjemce:

Univerzita obrany

Kounicova 65, 662 10 Brno

Vyřizuje: o.z. Hana Ševčíková

Telefon: 973 442 682

Fax: 973 443 991

E-mail: hana.sevcikova2@unob.cz

Prodávající:

Název: SPORT-V.LAURÝN S.R.O.

Sídlo: Na Dubcích 1318, 293 01 Mladá Boleslav

vedená u Městským soudem v Praze

oddíl: C vložka: 250441

zastoupený: Václavem Laurýnem

IČO: 4599217

DIČ: CZ04599217

Bankovní spojení: RB ML.BOLESLAV

Číslo účtu: 9047589001/5500

Vyřizuje: Václav Laurýn

Telefon: 608 331 033

Fax:

E-mail: sport-lauryn@quick.cz

Předmět koupě (zboží): skialpové stoupací pásy a sněžnice

Popis Počet MJ Cena za MJ v Kč bez DPH Cena celkem v Kč s DPH
Obchodní
označení

zboží

Stoupací skialpový pás, 100% mohair, lepidlo Hotmelt, šířka pásu 68 mm,
délka metráže 200m.

1 ks 63 500,00 76 835,00
MOHAIROVÝpá

s od značky
Contour

Gumová špička k uchycení stoupacích pásů, vnitřní hloubka očka 17mm,
1 pár musí obsahovat 2 kusy.

60 párů 190,00 13 794,00
Guma RUBBER
TIP FIX

Náhradní patky k pásům, sada musí obsahovat 2 ks háčků a 4 ks nýtů. 60 sad 95,00 6 897,00
Pomoca

Sněžnice, celoupínací systém BOAFIT, flexibilní konstrukce Hyperflex
Concept, pásek kolem kotníku COMFORT STRAP, vázání Lateral
Adjust, tvar přesýpacích hodin, tlumič klepání, materiál odolný vůči
mrazu, nastavení velikosti bez nutnosti použít nářadí, taška na přenášení
sněžnic, velikost L (rozměry 69x22,5 cm, nosnost 70-140 kg, velikost boty
41-50 EU, hmotnost % páru 945g) - 5ks, velikost M (rozměry 59x21 cm,
nosnost 50-120 kg, velikost boty 39-47 EU, hmotnost % páru 845g) - 5ks.

10 ks 4 100,00 49 610,00
Symbioz
Original 2

Celková kupní cena bez DPH 121 600,00

DPH 25 536,00

Celková kupní cena včetně DPH 147 136,00

Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné kupní ceny jsou započítány veškeré náklady dodavatele související s plněním
objednávky (např. doprava do místa plnění, instalace, předvedení). Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2022 (z
komponentů vyrobených nejdříve v roce 2022), pryžové části vyrobené nejdříve v roce 2022.

Nedílnou součástí každého kusu zboží jsou doklady a dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb.,
o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30.10.2023.

Kontaktní osoba kupujícího pro převzetí zboží: Bc. Jiří Bělouch

telefon:

Místo plnění:
Sklad Univerzity obrany, kasárna Jana Babáka 2, 662 10 Brno

Prodávajícíjepovinen oznámit nejpozději 48 hodin předem kontaktní osobě kupujícího konkrétní termín dodání zboží.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost:

Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. OZ. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24měsíců. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží projeho reklamované vady.

Platební podmínky:



Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění kupujícím. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny 
náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále také číslo této objednávky, údaje o kupujícím a konečném 
příjemci.

Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto daňového dokladu (faktury) na 
elektronickou adresu konečného příjemce hana.sevcikova2@unob.cz. Kupující neposkytuje zálohy.

Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při úhradě kupní ceny vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že takovém případě bude úhrada kupní ceny prodávajícímu za předmět plnění podle této smlouvy snížena 
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající tedy obdrží kupní cenu ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu částky ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení dodání zboží. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení 
poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši.
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tuto objednávku zašle správci 
registru smluv k uveřejění prostřednictvím registru smluv ve stanovené lhůtě kupující.

Digitálně podepsal Digitálně podepsal
Ing. Jiří LEXMAUL SP0RT‘ sport-v.lauryn s.r.o.

\/ I AI IRYM R D Datum:2023.05.02
v p'ě LEXMAUL dne

Ing. Jiří

Ing. Jiří Lexmaul, kvestor Univerzity 
obrany

razítko a podpis kupujícího razítko a podpis prodávajícího


